2023 年３月 17 日

各 位

会 社 名 旭ダイヤモンド工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 片岡 和喜

(コード番号6140 東証プライム)
問合せ先 執行役員管理本部長 小浦 雅美

(ＴＥＬ（03）3222‐6311)

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は、海外事業の拡大を図るため、下記のとおり海外子会社を設立し業務を開始しますの

で、お知らせいたします。

記

１．ベトナムにおける販売子会社の設立

当社はベトナムにおける電子半導体、輸送機器業界への工具販売網を拡充するため、新

たに現地法人を設立し業務を開始いたします。

名 称 Asahi Diamond Vietnam Co., LTD.

所 在 地 ベトナム ハノイ市近郊

資 本 金
VND 4,255 百万（約 25 百万円）

出資比率 100%

代 表 者 岸 弘二

設 立 年 月 2023 年 6 月予定

業 務 開 始 2023 年 9 月予定

業 務 内 容 ダイヤモンド工具の販売

２．今後の見通し

2023 年 9 月の業務開始であり当期（2023 年３月期）の業績に与える影響はありません。

以 上